Уважаемые родители!

Если Ваш ребенок желает заниматься в МБОУ ДО  «ДЮСШ»,
Вам следует написать заявление по следующему образцу:

	[bookmark: _GoBack]                                                                Директору МБОУ ДО  «ДЮСШ»
                                                                Оловникову А.Г.
_________________________________                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)
_________________________________                                                                                                                                                                                                            (родителя (законного представителя)
_________________________________
                                                                                                                   проживающего по адресу:
______________________________________________
                                                                                          ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка:  ___________________________________

_____________________________________________,________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)                                                          (дата рождения)

обучающегося______________________________ в МБОУ ДО «ДЮСШ»
(школа, класс)
 в группу ___ года обучения объединения__________________________,
                                                            (название)
тренер-преподаватель_________________________________________.

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом учреждения,  образовательной программой, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой, правилами внутреннего распорядка учащихся  ознакомлен (а).
Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка (данные свидетельства о рождении (паспорта), ИНН, ПСС, адрес места жительства в следующих целях:
· обеспечения организации образовательного процесса;
· включение данных в списки, отчетные формы, предусмотренные нормативными документами Учреждения и органов, регламентирующих предоставление отчетных данных;
· обеспечения участия в конкурсных мероприятиях различного уровня.
Даю согласие на размещение фотографий ребенка, его фамилии, имени, отчества на стендах в помещении Учреждения, на официальном сайте Учреждения.

Дата ______________________		Роспись __________